POLSKI gy

Zduny, 03.03.2023 roku

GMINA ZDUNY
Rynek 2
63-760 Zduny

Odpowiedzi na pytania Oferentéw z dnia 2 marca 2023 roku, dotyczace postepowania nr
GK.271.4.2023 pn. Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym
i placem zabaw dla 0sdb z niepetnosprawnosciami w miejscowosci Zduny.

Pytanienr1

Zgodnie z § 3. 2. 24) Umowy - nalezy wykonac i umiescié¢ tablice zawierajgcych informacje o
wspotfinansowaniu inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych. Prosimy o podanie rodzaju, ilosci i wymiardéw tablic.

Odpowiedz: W ramach zadania nalezy wykona¢ 1 tablice zgodna z Rozporzadzeniem Rady
Ministrow z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie okres$lenia dziatan informacyjnych
podejmowanych przez podmioty realizujgce zadania finansowane lub dofinansowane
z budzetu panstwa lub z panstwowych funduszy celowych (Dz. U. 2021 r., poz. 953).

Pytanie nr 2

Zgodnie z PFU budynek hali sportowej nalezy przytaczy¢ do sieci wodociggowej, natomiast
zgodnie z pismem PGKiM Krotoszyn dot. zapewnienia dostawy wody istniejgce uzbrojenie
terenu nie jest wystarczajgce do zapewnienia dostawy wody, lecz istnieje mozliwos¢
rozbudowy sieci wodociggowej przez Inwestora. Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy
posiada stosowg umowe na rozbudowe sieci wodociggowej lub czy sg prowadzone
jakiekolwiek prace zwigzane z rozbudowag sieci? Jezeli Zamawiajgcy nie posiada stosownej
umowy, prosimy o informacje w jaki sposéb Wykonawca powinien wyceni¢ wykonanie
przytgcza wodociggowego na podstawie informacji, ze istniejgce uzbrojenie terenu nie jest
wystarczajgce do zapewnienia dostawy wody.

Odpowiedz: Budynek hali sportowej nalezy przytaczyé do sieci wodociggowej poprzez
wykonanie przytagcza wodociggowego. Zataczono doprecyzowane zapewnienie wody
wystawione przez PGKiM Krotoszyn z dnia 15.09.2022 r.

Pytanie nr 3
Zamawiajgcy wymaga wykonania sieci teletechnicznej kat. 6. Czy Zamawiajacy posiada
warunki przytgczenia do sieci teletechnicznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada warunkow przytaczenia do sieci teletechnicznej.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje jaka jest wysoko$¢é srodkéw udziatu wtasnego Zamawiajgcego.
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Odpowiedz: Wysoko$¢é wkiadu wiasnego Zamawiajgcego wynosi w 2023 roku 500 000,00 zt
brutto i w 2024 roku 500 000,00 zf brutto.
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